HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND Văn Quan, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Phó Chủ tịch HĐND huyện

(từ ngày 26/5/2025 đến ngày 01/6/2025)

Ngày/tháng/

năm

Đồng chí Hoàng Văn Quân

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Thứ Hai

26/5/2025

Sáng: 08h00, Họp duyệt văn kiện (Tổ 5) Đại hội Đảng bộ xã Tri Lễ, nhiệm kỳ 2025-2030 tại UBND xã

Tri Lễ.

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

27/5/2025

Sáng: Dự kiến làm việc tại cơ quan.

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan.

Thứ tư

28/5/2025

Sáng: 08h00, dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy kỳ thứ 59, tại phòng họp tầng 3, cơ quan Huyện ủy.

Chiều: Dự kiến làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm

29/5/2025

Sáng: 08h00, dự Hội nghị tổng kết công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của đảng, nhiệm kỳ 2020 -

2025 tại Hội trường UBND huyện.

 Chiều: 14h00, dự kỳ họp thứ Hai mươi ba (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Văn Quan khóa XX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026, tại Hội trường UBND huyện.

Thứ Sáu

30/5/2025

Sáng: 08h00, dự tổng kết năm học 2024-2025 và đón Bằng công nhận trường PTDTBT TH2 Tri Lễ đạt

chuẩn Quốc gia Mức độ 1 tại Trường PTDTBT Tiểu học 2 Tri Lễ.

Chiều: 14h00 Giám sát công tác đầu tư, xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện Văn Quan.

Thứ Bảy

31/5/2025
Ngày nghỉ

2

Ngày/tháng/

năm

Đồng chí Hoàng Văn Quân

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Chủ nhật

01/6/2025
Ngày nghỉ

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động trong thực hiện công tác. Trong quá

trình triển khai thực hiện, nếu có điều chỉnh, bổ sung nội dung công tác, Văn phòng HĐND và UBND huyện sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể; UBND các xã, thị trấn;

- CVP, các PCVP, CV Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Bích Nguyệt

3

		2025-05-26T15:10:50+0700

		2025-05-26T15:10:50+0700

		2025-05-26T15:10:50+0700